
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/W/2008 

WÓJTA GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 października 2008 r. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 

z 2005r. z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 10 ust. 3 uchwały nr XV/73/08 z dnia 21 lutego 2008r. Rady Gminy 

Cegłów - postanawiam: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w sposób następujący: 

I. Dokonać zmian w dochodach gminy ogółem o kwotę 5.979zł wg załącznika nr 1 do zarządzenia 

nr 65/W/2008. 

II. Dokonać zmian w wydatkach gminy ogółem o kwotę 5.979zł wg załącznika nr 2 do zarządzenia 

nr 65/W/2008. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2008. 

 

Wójt: 

Krzysztof Miklaszewski 
 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

Poz. 1791



Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 5 581,00 

 80195  Pozostała działalność 5 581,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

5 581,00 

852   Pomoc społeczna - 5 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 398,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 398,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

5 398,00 

Razem: 5 979,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 1791
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 133.00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 133,00 

71095  Pozostała działalność -133,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -133.00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000.00 

4260 Zakup energii 1 500.00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 185,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 185.00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 315.00 

758   Różne rozliczenia -6185.00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -6185.00 

 4810 Rezerwy -6 185,00 

801   Oświata i wychowanie 6 081,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 947,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 165.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 147.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 900.00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 165.00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 447.00 

 4270 Zakup usług remontowych - 6 447.00 

80195  Pozostała działalność 5 581.00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 581.00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne -1 600.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 

852   Pomoc społeczna - 5 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000.00 

 3110 Świadczenia społeczne - 5 000.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 898,00 

 85401  Świetlice szkolne - 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 250.00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 250.00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 398,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 5 398.00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000.00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 

 5 979,00 

Wójt: 

Krzysztof Miklaszewski 
 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1791— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-02-23T13:31:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




